
 

 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 06.08.2015 року № 
1537-57-06 «Про затвердження Програми фінансового забезпечення діяльності 
Броварської міської ради,  її виконавчих органів та комунальних підприємств 

міста, пов’язаної із вчиненням правочинів на 2015-2016 роки»

Розглянувши лист КП «Оздоровчо-реабілітаційний центр» від 25.04.2016 року № 
36 та з метою належного забезпечення здійснення правочинів та юридичного 
супровіду діяльності виконавчих органів Броварської міської ради, відповідно до 
пункту 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань  бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

         1.Внести зміни до рішення Броварської міської ради від  06.08.2015 року № 
1537-57-06 «Про затвердження Програми фінансового забезпечення діяльності 
Броварської міської ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств 
міста, пов’язаної із вчиненням правочинів на 2015-2016 роки», а саме в додатку 2 
у п. 4 «Фінансова підтримка комунальних підприємств міста, в тому числі 
погашення кредиторської заборгованості минулих періодів», кошти передбачені 
на 2016 рік збільшити на 720 тис. грн. Цифру «300» читати «1020».

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В. та на комісію з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку.

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко

м. Бровари
від 7 червня 2016 року
№ 207-15-07


